ملت ایران نه تنها فرهنگ خود را تا اندازه زیادی حفظ نمود، بلکه آنرا نیز به میا جمعی که این کشور را مورد تاخت و تاز قرار داده بودند، تحمیل کرد. بقیه در صفحه ۲

گزارش هفتمین

کنگره ج.م.ا. در اروپا

هفتمین کنگره جنبه ملی ایران در اروپا در روزهای ۲۴ و ۲۵ شهریور ۱۳۶۳ برابر با ۱۶ و ۱۷ سپتامبر ۱۹۸۴ در کلن (آلمان غربی) برگزار گردیده. در سال کنگره پرچم سه رنگ ایران با نشان شیرو خورشید منب شده بود و دریا نشان پرچم متعال دکتر محمد مصدق ابر مرد تاریخ مسازرات آزا دیخوا هی و غذا ستبدا دی و غذا میربا لیستی ملت ایران بچشم مخورده.